06430, , CIUDAD DE MÉXICO, MEXICO

Cantidad Clave 

Unidad 

SAT

Clave 

Producto/Servicio

Concepto / Descripción Valor 

Unitario

Impuestos Importe

4,396.00
H87 ­
Pieza

73151600 ­
Servicios de 
empaque 

TRIOS DE SALASA DE LA VIUDA DE 150 MM 1.82 002 ­ IVA ­ 1,280.12 8,000.72 

Importe con letra:

NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 84/100 M.N. Subtotal 8,000.72

Impuestos Trasladados 1,280.12

SIN NUMERO DE ORDEN COMPRA Total 9,280.84

CFDI Relacionado:

Tipo Relación: ­
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor

Folio fiscal

No. de Serie del Certificado del SAT